

# Årsredovisning för Östgöta Tak AB

559372-1938

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Robin Sjöberg Bolin  
Styrelseledamot

2024-05-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Östgöta Tak AB, 559372-1938, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrköping bedriver tak- och tätskiktsenreprenader.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	9 618 052	4 554 105
Resultat efter finansiella poster	442 460	867 843
Soliditet %	53,6	54,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år då bolaget är relativt nystartat och befinner sig i tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		685 023
Balanseras i ny räkning		685 023	-685 023
Utdelning		-152 000	
Årets resultat			339 044
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>533 023</b>	<b>339 044</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	533 023
Årets resultat	339 044
<b>Summa</b>	<b>872 067</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	672 067
<b>Summa</b>	<b>872 067</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-03-24 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 618 052	4 554 105
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-75 000	275 000
Övriga rörelseintäkter		56 394	2 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 599 446</b>	<b>4 832 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 602 315	-1 570 341
Övriga externa kostnader		-1 388 146	-957 394
Personalkostnader	2	-3 135 377	-1 413 785
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 966	-21 257
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 155 804</b>	<b>-3 962 777</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>443 642</b>	<b>869 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		686	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 868	-1 440
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 182</b>	<b>-1 427</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>442 460</b>	<b>867 843</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>442 460</b>	<b>867 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 416	-182 820
<b>Årets resultat</b>		<b>339 044</b>	<b>685 023</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	98 611	128 577
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 611</b>	<b>128 577</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 611</b>	<b>128 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		200 000	275 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>200 000</b>	<b>275 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		547 198	661 233
Övriga fordringar		127 773	16 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		624 736	5 240
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 299 707</b>	<b>683 066</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		74 205	211 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>74 205</b>	<b>211 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 573 912</b>	<b>1 169 539</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 672 523</b>	<b>1 298 116</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		533 023	0
Årets resultat		339 044	685 023
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>872 067</b>	<b>685 023</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>897 067</b>	<b>710 023</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		251 954	171 934
Skatteskulder		147 643	187 249
Övriga skulder		129 442	59 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 417	169 373
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>775 456</b>	<b>588 093</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 672 523</b>	<b>1 298 116</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-03-24 - 2023-03-31</i>
Medelantalet anställda	6	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	149 834	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		149 834
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>149 834</b>	<b>149 834</b>
Ingående avskrivningar	-21 257	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 966	-21 257
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-51 223</b>	<b>-21 257</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 611</b>	<b>128 577</b>

## Underskrifter

Norrköping

*Robin Sjöberg Bolin*  
Robin Sjöberg Bolin  
Styrelseledamot

2024-05-21  
Datum